
Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

03.02.2025 22:42:17

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a) způsob účtování zásob - způsobem B
b) postupy účtování u opravných položek - účetní jednotka k datu účetní uzávěrky o opravných položkách neúčtovala
c) u nehmotného drobného dlouhodobého majetku (SU 018) byla snížena dolní hranice účtování jako o NDDM na 1000 Kč 
(0-999 Kč účetní jednotka považuje za krátkodobý majetek)
d) u drobného dlouhodobé majetku (SU 028) byla zachována dolní hranice účtování jako o DDM na 3.000 Kč (0-999 Kč 
účetní jednotka považuje za krátkodobý majetek, 1000-2999 Kč s životností delší než 1 rok za Jiný drobný dlouhodobý 
hmotný majetek). 
2022 - Majetek zakoupený pro účely ubytování UKR uprchlíků, který jednotlivě nepřevyšuje čátku 1.000 Kč, se účetní 
jednotka rozhodla z důvodu evidence zachytit na podroze (902)
e) odpisy - účetní jednotka zvolila u SU 019, 021, 022 rovnoměrný způsob odepisování s 0 zbytkovou hodnotou a hranicí 
významnosti 0%, která byla upravena 31.12.2014.
f) způsob účtování fondů prostřednictvím účtu 401 0019 - účetní jednotka účtuje o fondu od 1.4.2022 viz. níže. 
g) §69  účetní jednotka časově rozlišuje - významná částka pro časové rozlišení je dle směrnice 10.000 Kč 
h) účetní jednotka od 1.1.2017 účtuje o pokladně prostřednictvím účtu 261 s rozpočtovou skladbou (tzv. rozpočtová 
pokladna)

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701- č. 710 a MP/28/OEKO v aktuálním znění.

V roce 2016 obec zřídila zvláštní účet u ČS, který bude využíván na tvorbu rezervy a úhradu nákladů týkajících se 
vodovodu či spotřeby vody. 

V listopadu 2019 schválilo ZO Meziříčí Směrnici k tvorbě rezervy na krizová opatření dle doporučení KÚ JčK č. 2/2019 
Účtování rezerv na krizová opatření. Účetní dle pokynu vytvořila rezervu (nebude založen zvláštní účet) ve výši 
rozpočtovaných prostředků na krizová opatření. 

Fond na obnovu vodohospodářského majetku 2022 - Účetní jednotka na svém zasedání 1.4.2022 zřídila "Fond obnovy 
vodohospodářského majetku" a zároveň schválila Vnitroorganizační směrnici "Pravidla k tvorbě a čerpání fondu obnovy 
vodohospodářského majetku". Pro tyto účely nebyl zřízen samostatný účet. Peněžní prostředky byly analyticky odděleny 
na stávajícím účtu 35-2480906379/800 vedeného u České spořitelny, který obec využívá k operacím týkajících se 
vodohospodářského majetku. Peněžní prostředky na obnovu vyčíslené dle PFO za rok 2021 byly analyticky odděleny ke 
dni schválení směrnice (231 0122 položka 8901 ORG 6000). Fond je tvořen pravidelně 1x za rok analytickým oddělením 
finančních prostředků na výše uvedeném účtu nebo převodem z ZBÚ obce ve výši stanovené pro daný rok v PFO. Po 
dobu splácení bezúročné půjčky Jihočeskému vodárenskému svazu (poskytnuté na vybudování vodovodu), budou v letech 
2021 - 2025 peněžní prostředky určené na obnovu  dle PFO každoročně sníženy o roční splátku  185.300 Kč. 

V červenci 2022 obec založila termínovný účet - na jeden rok s automatickou obnovou. Převedené prostředky: 4.000.000 
Kč. V červenci 2023 byl vklad obnoven na další rok. Vzhledem k tomu, že v dohledné době nebudou uložené prostředky 
potřeba, byl v září 2023 přeúčtován na dlouhodobý vklad SÚ 068 0100

Pro lepší vypovídací schopnost účetní závěrky níže uvádíme majetek s nulovou zůstatkovou hodnotou, ale i nadále 
využívný k činnosti účetní jednotky:
021-04 Plechová čekárna na BUS v hodnotě 5.870 Kč (2021)
021-11 Lávka přes potok - Babiččino údolí v hodnotě 6.480 Kč (2021)
022-07 Protipovodnňová opatření - varovný systém v hodnotě 599.964 Kč (2022)

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

03.02.2025 22:42:17

021-09 Bouda u potoka - v hodnotě 15.500 Kč (2023)



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 387 653,93 387 653,93

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 365 945,95 365 945,95

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 753 599,88 753 599,88

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 763 599,88 763 599,88

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 10 000,00 10 000,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 10 000,00 10 000,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

Účetní jednotka není zapsána v OR.



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

K datu účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finanční situaci účetní jednotky.



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle §68 odst 3 vyhlášky.

Územní samosprávný celek není příspěvkovou oragnizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

U účetní jednotky překapivě nenastala situace, že došlo k návrhu na vklad a právní účinky vkladu nebyly ze strany 
katastrálního úřadu provedeny do data účetní závěrky.



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 349 777,00 353 778,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 270 009,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

03.02.2025 22:42:17



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

Netýká se naší účetní jednotky, O.

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

435 000,00

597 706,85

370 600,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2025 22:42:17

C.II.6.

A.II.8.

D.II.1.

419 0141 - fond na obnovu vodohospodářského majetku:
rok 2021 - 145.000 Kč - vyčleněny 1.4.2022
rok 2022 - 145.000 Kč - vyčleněny 23.12.2022
rok 2023 - 145.000 Kč - vyčleněny 15.12.2023

SÚ 042 - Nedokončený dlouhodobý majetek
042 0148 - Budování nového rybníka pod Tratí - 18.150 Kč
042 0154 - Přestavba budovy Meziříčí čp. 29 - 98.606 Kč
042 0155 - Vybudování hřiště na pozemku parc.č. 72/3 - 108.671,60 Kč
042 0163 - Kanalizace a ČOV - projektová dokumentace - 122.457,40 Kč
042 0165 - Rekonstrukce VO I. etapa - 249.821,85 Kč

SÚ 451 - Na výstavbu vodovodu obec obdržela kromě dotace z MZe, KÚ a JVS také 
bezúročnou půjčkou od JVS ve výši 1.853.000 Kč. Tuto půjčku bude splácet 10 let, vždy částku 
185.300 Kč.
První splátka uhrazena 20.6.2016 v č. 11 - 185.300,-
Druhá splátka uhrazena 16.6.2017 v č. 6 - 185.300,-
Třetí splátka uhrazena 19.6.2018 v.č. 6 - 185.300,-
Čtvrtá splátka uhrazena 26.6.2019 v.č. 6 - 185.300,-
Pátá splátka uhrazena 1.6.2020 v.č. 6 - 185.300,-
Šestá splátka uhrazena 21.6.2021 v.č. 6 - 185.300,-
Sedmá splátka uhrazena 14.6.2022 v.č. 6 - 185.300,-
Osmá splátka uhrazena 23.6.2023 v.č. 6 - 185.300,-



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2025 22:42:17



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2025 22:42:17

0 Bez komentáře



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2025 22:42:17

0 bez komentáře



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

03.02.2025 22:42:17



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 580 000,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 580 000,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 03.02.2025 22:42:17



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 7 650 370,29 1 366 462,00 6 283 908,29 6 453 883,29

G.5. Jiné inženýrské sítě 11 817 719,33 3 487 428,00 8 330 291,33 8 559 838,33

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 37 711 395,66 3 691 114,87 34 020 280,79 34 862 821,79

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 626 193,00 9 785,00 616 408,00 624 236,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 8 541 174,99 1 472 596,00 7 068 578,99 7 192 589,99

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 66 346 853,27 10 027 385,87 56 319 467,40 57 693 369,40

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Meziříčí

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

03.02.2025 22:42:17

Číslo 
položky



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 005 836,30 0,00 3 005 836,30 3 005 836,30

H.4. Zastavěná plocha 146 200,72 0,00 146 200,72 146 200,72

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 798 594,50 0,00 798 594,50 798 594,50

H.2. Lesní pozemky 387 537,40 0,00 387 537,40 387 537,40

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 338 168,92 0,00 4 338 168,92 4 338 168,92

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Meziříčí

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

03.02.2025 22:42:17

Číslo 
položky



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

03.02.2025 22:42:17



Příloha Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec MeziříčíNázev:

Sídlo: Meziříčí

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00667021Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

03.02.2025 22:42:17


